*Hussi*, & Hieronymi Pragensis laus, 1063.

*Hydræ*, Judæorum quales fuerint, 219. sunt vel fictiles, vel aureæ, vel lapideæ, 220.

*Hydrops*, unde oriatur, 1272. 1273. *spiritualis* quomodo sanetur, 1274. *Hydropicus*, typus generis humani, 1273. 1274.

*Hymnus* veterum: Sumunt boni, sumunt mali, forte tamen inæquali, vitæ vel interitus, 843.

*Hypocritæ*, quid sit, 1172. verbis Christum quaerens, re ipsa negligens, 203. quare non amet lucem, 247. omnia bona opera contaminat, 464. unde nominetur, 464. nec veritate, nec beneficiis, nec moderatione placari potest, 395. magnam speciem habet coram mundo, 520. est signum spiritualis

I N D E X.

tualis phrænefeos, 510. etiam illos invadit, qui non sunt blasphemi, sed veniunt ad Christum, 519. est loquacula, 739. Deo est abominabilis, 880. quam poenam mereatur, 519. fermento confertur, 1172. sequelam Christi impedit, 1031. Phariseorum quanta, 1308. *Hypocrita*, quinam verè dicatur, 1213. erga alios severus exactor est, erga seipsum blandus, 1165. exemplis gratiæ divinæ offenditur, 1300. ne ipsi quidem Deo parcat, 1410. variis modis se veritati opponit, 1267. *Hypocritarum*, lapsus omnium sunt periculosissimi, 520. *processus* & methodus contra veritatem, 395. *ingenium* circa observationem traditionum, 384. in disputationibus 1096. *Hypocritis* porta salutis est angusta, 1264. *Hypocritica* Sabbathi profanatio, 1275.

I. J.

*Jacobus* & Joannes cur dicantur Boanerges, 405. 406. 779. cur transfigurationi fuerint adhibiti, 962. perperam Eliam imitari volunt, 1028. vituperantur ob petitionem de primatu obtinendo factam, 1394. temerarii sunt, promittentes cum Christo pati, 1396. quid passi sint pro Christo, 1396. *Jacobus, Major*, quoad nomen, 406. vitam & mortem consideratur, 409. *Minor*, frater Domini quis fuerit, 410. 764. extremam Pontificiorum unctionem ignoravit, 807. 808. *Jacobi Prot-evangelium*, apocryphum & fabulosum, 66. 93. *Epistola* examinatur, 410. *Jacobi duo* fuerunt inter Apostolos, 407. *Jacobus Patriarcha* prius Elavo reconciliatus, 407.

*Jactura*, celestis cæne magni est æstimanda, 1284. Bonorum temporalium, 1336. temporis gravissima est, 1379.

*Jairus*, quis fuerit & unde nomen habuerit, 738. an fuerit hypocrita, 739. confertur cum Hæmorrhousa, 740.

*Idea*, colloqui vel disputationis cum Jesuitis, 1169.

*Idiotæ*, quandoque plus habent solidæ pietatis Theologicæ, quàm qui supremum gradum in Ecclesia tenent, 1226. eosque in cognitione fidei superant, 1235.

*Idola*, gentium omnia vocantur Baalim, 598. quæ autem adjectionem habent, cæteris excellentia putantur, *ibid.* *Idolorum* nomina varia in Scripturis, 598. *Idololatria* Judæorum multiplex 1096. *Idololhæta* quomodo inquinent hominem, 883.